

Lillevangsparks nyhedsbrev september 2013

Nyhedsbrevet udgives og redigeres af afdelingsbestyrelsen, Lillevangspark

Ændring i bestyrelsen

Jes Jørgensen har 22.08.2013 meddelt bestyrelsen, at han ønsker at fratæde af helbredsmæssige årsager. I stedet er 1. suppleant Jens Ø. Pedersen nu indtrådt som medlem.

Opslagsskab ved vaskeriet

Bestyrelsen har indkøbt et opslagsskab, som er ophængt til venstre for indgangen til vaskeriet. Dette er for at sikre, at alle har mulighed for at læse referater og nyttige informationer. Det er naturligvis også beboernes mulighed for at formidle en information/opslag eller lign. Så ligger du/I inde med et budskab der skal formidles, så læg materialet i bestyrelsens postkasse. Smut lige forbi, når du alligevel er oppe med genbrugsaffaldet.

Hundeglam – opfrisker

Så er der **igen** beboere, der i løbet af sommeren er blevet generet af hundeglam. Det er naturligvis ikke i orden, at naboer til hundeejerne skal være generet af hundeglam. Bestyrelsen skal endnu engang henvise til den gældende husorden, hvor der bl.a. er nævnt:

- ❖ Hunde må ikke holdes uden boligselskabets skriftlige tilladelse.
- ❖ At hunde skal føres i snor udenfor lejemålet.
- ❖ Efterladenskaber fra hunden, på hele Lillevangsparks fællesarealer, skal straks fjernes af hundens ejer.
- ❖ Fremkommer der berettigede skriftlige klager over hunden, skal denne uanset tilladelse er givet, omgående fjernes fra boligen. Sker dette ikke, kan lejemålet opsiges.

En formel klagesag kan være både lang og ubehagelig og ofte kan sagerne løses både hurtigere og bedre, hvis man får en fornuftig dialog på et tidligt tidspunkt. Hjælper dette ikke, vil bestyrelsen eller

ejendomskontoret være behjælpelig med det videre forløb.

Kursus

Sekretæren og formanden er pt. på web-redaktørkursus, som foregår 4 aftener i september/oktober måned. Vi håber herigennem, at kunne opbygge en endnu bedre hjemmeside. Fremover vil vi benytte Domeas platform, men mere om dette når vi er klar. Indtil videre vil I stadig kunne benytte vores nuværende hjemmeside www.lillevangspark.dk

Indbrud

Der har tidligt i september været 3 indbrud i bebyggelsen. Vi vil lige minde om, at det måske er en god ide, at du tager dine forholdsregler, når du forlader din bolig. Det ene sted, er man kommet ind af badeværelsesvindue.

Få en snak med din nabo, og aftal hvis du er bortrejst, så naboen kan holde øje med din bolig. I øvrigt henvises til den tidligere omdelte pjece "Nabohjælp".



Velkommen til nye beboere

Kurt Rasmussen og Birte Bisted er den 1. september flyttet ind i nr. 27.